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KomMmepueckoe npepyioxkenue ot 23.04.2025

HaumenoBanue toapa: MasyTHas ropesaka Baltur BT 250 DSPN-D100 (937-3170 kBr)

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/mazutnye-gorelki-dlya-

kotlov/ baltur bt 250 dspn d100 937 3170

XapaKTepuCTHKHU

Crtpana

Bun ToruiBa

Hucno cTyneHen peryimpoBasus
MunnManabHass MOITHOCTE, KBT
MaxkcumanbHas MOIIHOCTb, KBT
MuHuManbHbIN pacxo]] TOIUIMBA, KI/4
MaxkcumanbHBIN pacxo/l TOIUINBA, KI/4
Hanpspkenne/gacrora Toka, B/I'1g
[ToTpebisiemast MOIIHOCTH, BT

Bec, kr

I'apanTus

Wranus
Masyt

2

937

3170

84

284

400/50

7500 + 1100
314

1 roxn
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Wupopmativsg HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U He SABJsETCs MyOInyHoN odeproil, onpenensemoit ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbnasi mpock0a yTOUHSTH IIEHBI U HATMYHUE TI0 TeNe(OoHy Yy Balllero MeHeKepa.



